



تاریخ	۳۱
تیر	
۱۴۰۲	
شنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

در روز ستاخیز نزدیک ترین شما به من راستگوترین شماست در قول

و وفادارترین شماست در پیمان و نیکوترین شماست در خلق و خو

امالی طوسی، ص ۲۲۹، ح ۵۳

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۶۹۰	
سال	
بیست و نهم	

هشتم مرداد؛ قرعه کشی لیگ برتر هندبال

زنان و مردان

قرعه کشی لیگ برتر هندبال زنان و مردان و همچنین لیگ هندبال نوجوانان هشتم مرداد برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، علی اکبر خوشنویس زارچ سرپرست دبیری فدراسیون هندبال با اعلام این خبر گفت: برای نخستین بار لیگ هندبال نوجوانان پسر و دختر در راستای پویایی بیشتر هندبال برگزار می‌شود. مسابقات تیم‌های شرکت کننده در جریان برنامه کامل و شرایط وی افزود: تیم‌های لیگ برتری زنان و مردان برای شرکت تیم نوجوانان خود تنها تا یکم مرداد فرصت دارند.

استقبال از پارالمپیک‌های بوشهری

در فرودگاه بوشهر



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با حضور معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان، دبیر هیئت ورزش‌های کم بینایان و نایب‌نایبان استان از مدال‌آوران بوشهری تیم ملی دوومیدانی کم بینایان و نایب‌نایبان اعزامی به رقابت‌های جهانی پاریس در فرودگاه بین‌المللی بوشهر استقبال شد. معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در آیین استقبال این قهرمانان گفت: امیرخسروانی و سجاد نیک پرست ورزشکاران هم استانی ما در تیم ملی هستند که امیر خسروانی با کسب نشان نقره در رشته پرش طول در مسابقات جهانی فرانسه و گرفتن سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ و سجاد نیک پرست نیز با کسب عنوان چهارم این مسابقات و سهمیه پارالمپیک فرانسه یکبار دیگر توانمندی جوانان ما در عرصه‌های بین‌المللی را به رخ کشیدند.



تنها ایرانی حاضر در انجمن حرفه‌ای استوکر جهان گفت: اگر هاشم اسکندری برای انتخابات تأیید نشود پیشنهاد قطر را خواهم پذیرفت. در شرایطی که مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برای انتخاب رئیس چهار سال آینده این فدراسیون روز ۱۱ تیر تشکیل شده و اعضای مجمع و نامزدها هم در محل برگزاری حضور داشتند، از سوی مسئولان برگزاری اعلام شد، تأیید صلاحیت هاشم اسکندری رئیس چهار سال گذشته این فدراسیون نیامده است. به گزارش طرفداری، با اعلام این موضوع که واکنش اسکندری با ترک مجمع را به همراه داشت، بسیاری از اعضای مجمع از سالن خارج شدند تا انتخابات از رویه قانونی‌اش خارج شود. در حالی که قرار است انتخابات روز شنبه پیش رو برگزار شود، هنوز تأیید صلاحیت اسکندری اعلام نشده است.



حسین وفایی که پرافتخارترین و تنها ایرانی حاضر در انجمن حرفه‌ای استوکر جهان است با اشاره به اتفاقات و حواشی مجمع انتخاباتی فدراسیون بولینگ و بیلیارد به مهر گفت: اتفاقاتی در شرف رخ دادن است که باعث شده انگیزه‌ام برای ادامه فعالیت در تور حرفه‌ای‌ها را از دست بدهم. این ورزشکار پرافتخار استوکر ایران ادامه داد: نمی‌خواهم احساسی تصمیم بگیرم، اما خطر بزرگی جامعه بیلیارد کشور را تهدید می‌کند. در هفته اخیر با مسئولان مختلف در خصوص تبعات رد صلاحیت هاشم اسکندری صحبت کردم و نظر خودم و جامعه جهانی بیلیارد و استوکر را به آن‌ها اطلاع دادم و از آن‌ها خواستم تا هر کاری می‌توانند برای تجدیدنظر انجام دهند. وی افزود: وزارت ورزش و جوانان تاکنون هیچ کمکی به رشته ما نکرده. بودجه ناچیز و نادیده گرفتن این رشته از جانب این نهاد صدمات بسیاری را وارد کرده است. در مسابقات جهانی شوت‌اوت ۲۰۲۲ قهرمان شدم و در مسابقات استوکر ۶ توپ تایلدن سومی را

سرمایه گذاری خوبی روی تیم‌های پایه انجام شده

وطن پرست:

کاپیتان تیم ملی هندبال بانوان حضور مداوم در مسابقات جهانی را عامل مهم برای رشد هندبالیست‌ها بخصوص بازیکنان جوان دانست. مینا وطن‌پرست کاپیتان تیم ملی هندبال بانوان در گفتگوی اختصاصی با روابط عمومی فدراسیون هندبال درخصوص دومین حضور پیاپی در مسابقات قهرمانی جهانی گفت: نخستین حضور در مسابقات قهرمانی جهان کوله‌باری از تجربه بود. شخصاً وقتی هندبال مدرن را از نزدیک می‌دیدم بسیار با آن چه که از تلویزیون و ویدئوها دیده بودم متفاوت بود و خیلی چیزها از آن مسابقات یاد گرفتم. وی افزود: به هر حال حضور مداوم در مسابقات جهانی می‌تواند باعث رشد هندبالیست‌ها بخصوص بازیکنان جوان شود و من مطمئنم یک روز در این مسابقات جهانی، ایران خیلی حرف‌ها برای گفتن خواهد داشت. وطن‌پرست در مورد قرعه‌کشی مسابقات جهانی و همگروهی با آلمان، لهستان و ژاپن نیز گفت: هیچکدام از بازیکنانی که برای اعزام به این مسابقات انتخاب می‌شوند، برای باخت نمی‌روند. آلمان، لهستان و ژاپن تیم‌های بزرگی هستند و من حتی فکر می‌کنم گروه سخت‌تری حتی از دوره نخست مسابقات جهانی داریم. تمام تلاش خود را می‌کنم اگر در تیم ملی اعزامی انتخاب شدم

وادث

در خواست طلاق پس از کورس شبانه

شروع کرد به کورس گذشتن آن هم وسط اتوبان. می‌گفت می‌خواهد حال آن فرد را بگیرد. راننده آن خودرو با حرکات ماریج سعی می‌کرد خودنمایی کند و مهرداد هم همین کار را می‌کرد و در اتوبان لایمی می‌کشید. در این میان مرتب بیج می‌کشیدم و التماس می‌کردم که بس کند. او می‌دانست که چقدر از این کار می‌ترسم و در نهایت هم اتفاقی که از آن می‌ترسیدم، رخ داد. ما به شدت تصادف کردیم. البته خودمان زیاد آسیب ندیدیم، فقط دست مهرداد شکست اما خورد روی مان به شدت آسیب دید، طوری که دیگر توان تعمیر آن را نداشتیم. همین مسئله باعث شد که از مهرداد ناامید شوم و تصمیم به جدایی بگیرم. در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی آن شب همه چیز به صورت اتفاقی رخ داد. من قصد و نیت بدی نداشتم ولی آن راننده به شدت اعصابم را بهم ریخت. او به من و همسرم توهین کرد. مرتب کرمی می‌خواند و سعی داشت مرا تخریب کند. من هم کنترل را از دست دادم. ولی در این میان، همسر به جای این که مرا درک کند، پس از آن تصادف مرا تخریب کرد و با غرورم را شکست. کلی به من بد و بیراه گفت. باور نمی‌کردم که این حرف‌ها را به من بزند. خیلی از او ناامید شدم. تا جایی که تصمیم گرفتم برای همیشه از او جدا شوم. وقتی نگاه موضوع جدایی را پیش کشید، دیگر تصمیم گرفتم زندگی مشترکمان را به پایان برسانم. در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند ولی وقتی اصرار آنها را دید، هردو را به یک مرکز مشاوره خانواده فرستاد تا شاید مشکل‌شان حل شود.

بچه ام بعد از زایمان گم شد!



چند سال قبل هنگامی که از شوهرم طلاق گرفتم به عقد موقت پسر جوانی درآمدم که او نیز مانند من معتاد بود. به گزارش رکنا، وقتی سال گذشته دخترم به دنیا آمد، فقط توانستم ۲ ماه از او نگهداری کنم چرا که به دلیل مصرف هرویین اوضاع خوبی نداشتم و مجبور شدم او را به یکی از مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست تحویل بدهم اما باز هم باردار شدم و این بار زمانی که در خانه خواهرزاده‌ام وضع حمل کردم. این‌ها بخشی از اظهارات زن ۴۰ ساله‌ای است که اشک ریزان خود را به مرکز انتظامی رساند و در حالی که از یک «تولد سیاه» خبر می‌داد، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد گفت: ۱۶ سال بیشتر نداشتم که مرا به عقد جوانی معتاد درآوردند چرا که پدرم وقتی ۶ ساله بودم، فوت کرده بود و روزگار خانواده‌ام به سختی می‌گذشت. با این حال، آن زمان هیچ کدام از اعضای خانواده‌ام نظر مرا نپرسیدند و خودشان همه تصمیمات مربوط به ازدواجم را گرفتند و این گونه من زندگی مشترکم را آغاز کردم. شوهرم کارگری ساده بود و هنگامی که از سرکار به خانه بازمی‌گشت بساط تریاک کشی را پهن می‌کرد. طولی نکشید که با تمویق و ترغیب‌های همسر من هم در کنار او نشستم و به مصرف شیره و تریاک روی آوردم. این زندگی ۲۰ سال ادامه یافت اما بالاخره نتوانستم با اخلاق و رفتار و بیکاری‌های شوهرم کنار بیایم به همین دلیل در حالی با اصرار از او طلاق گرفتم که ۳ فرزند داشتم. مادرم نیز به سختی می‌توانست مخارج زندگی خودش را تأمین کند و من نمی‌توانستم نزد او بروم. بالاخره زندگی مجردی را شروع کردم و در نهایت برای راهی از آن که او نیز مانند من معتاد بود و در یکی از پاتوق‌های استعمال مواد مخدر با او آشنا شده بودم. او گاهی هزینه‌های مصرف هرویین مرا می‌پرداخت و من هم در این شرایط راضی بودم تا این که دوسال قبل باردار شدم و دختری را در خانه به دنیا آوردم اما به دلیل وضعیت و شرایط سخت زندگی نمی‌توانستم از او نگهداری کنم. این بود که وقتی ۲ ماهه شد، هر روز لاغرتر و ضعیف‌تر می‌شد چون

فرزند کشی در شیراز و معرفی قاتل به دادسرا

فرمانده انتظامی شیراز از معرفی قاتلی ۵۱ ساله به دادسرا خبر داد که فرزند خود را با اسلحه به قتل رسانده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی در تشریح این خبر بیان کرد: روز بیست و هفتم تیرماه سال جاری فردی به کلانتری ۱۷ قدمگاه شیراز مراجعه و اظهار داشت که فرزند خود را با اسلحه به قتل رسانده است که مأموران سریعاً موضوع را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: مأموران به محل مذکور (منزل فرد مراجعه کننده به کلانتری) اعزام و مشاهده کردند که فردی حدوداً ۲۳ ساله با اسلحه

دستگیری دو سارق اماکن خصوصی

و تجهیزات مخابراتی در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و تجهیزات مخابراتی با ۱۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و تجهیزات مخابراتی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات پلیسی و بررسی فنی صحنه وقوع جرم، مأموران موفق به شناسایی ۲ سارق سابقه‌دار شده و با هماهنگی قضائی آنان را دستگیر کردند.

خورجین موتورسیکلت پر از

تریاک بود



فرمانده انتظامی داراب گفت: در بازرسی از خورجین موتورسیکلت ۳۸ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی داراب حین کنترل محوره‌های حاکی منتهی به این شهرستان به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راکب بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موتورسیکلت را رها و با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه متواری شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از خورجین موتورسیکلت ۳۸ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری راکب متواری با جدیت ادامه دارد.